



# ECOMACCHINE

S.R.L.

via Vandalino, 6 - 10095 Grugliasco (TO - Italia) - tel. (0039) 011-4028611 - fax. 011-4028627

E-mail: [ecomacchine@ecomacchine.it](mailto:ecomacchine@ecomacchine.it)

E-mail message n°: ***	A/To : SIDRA SPA
Data/Date : 13/07/2023	E-mail address: <a href="mailto:marco.morello@sidraspa.it">marco.morello@sidraspa.it</a>
Da/From : Gian Carlo Fois	Att. di/of : Sig. Marco Morello
Oggetto : OFF. R23-214-1/GF per ricambi per :	
-	Nastro Pressa EM205/2000-m.791-792-798 – c.1621

Egr. Sig.re,

a seguito del sopralluogo e successivi colloqui telefonici , integriamo l'offerta con le parti per il Preparatore Polielettrolita ed Vi inviamo in allegato l'offerta revisionata per la fornitura materiali e intervento per sostituzione ricambi per le macchine citate in oggetto.

Restando a Vostra disposizione per ogni ulteriore informazione, ci è gradita l'occasione per inviarVi i nostri migliori saluti.

**GIAN CARLO FOIS**

After Sales Service

**ECOMACCHINE S.r.l.**

**QUOTAZIONE**

Pos.	Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
1	LA FORNITURA COMPRENDE:			
	RAMPA DI LAVAGGIO TELE COMPLETA DI MECCANICA, SPAZZOLA , SET DI UGELLI,GUARNIZIONI E FASCETTE	6	<b>€ 2876.00</b>	<b>€ 17256.00</b>
	RAMPA DI LAVAGGIO TELA BURATTO COMPLETA DI MECCANICA, SPAZZOLA , SET DI UGELLI,GUARNIZIONI E FASCETTE	3	<b>€ 2404.00</b>	<b>€ 7212.00</b>
	ROTELLA IN PVC COMPLETA DI CUSCINETTO E ANELLI DI TENUTA PER SISTEMA CORREZIONE TELE	6	<b>€ 175.00</b>	<b>€ 1050.00</b>
	TERMINALE A SNODO PER SISTEMA DI CORREZIONE TELE	6	<b>€ 105.00</b>	<b>€ 630.00</b>
	MOTORIDUTTORE PER BURATTO COMPLETO DI ALBERO CON CUSCINETTO E BRACCIO DI REAZIONE	1	<b>€ 1126.00</b>	<b>€ 1126.00</b>
	SET DI BAVETTE IN GOMMA PER VASCHE LAVAGGIO TELE SUPERIORE ED INFERIORE E VASCA DI CARICO	3	<b>€ 726.00</b>	<b>€ 2178.00</b>
	SPAZZOLE IN PVC PER VASCA DI LAVAGGIO TELE SUPERIORE	3	<b>€ 125.00</b>	<b>€ 375.00</b>
	SOSPENSIONE PNEUMATICA PER SISTEMA TENSIONAMENTO TELE	12	<b>€ 330.00</b>	<b>€ 3960.00</b>
	SET DI TUBAZIONE RILSAN COMPLETO DI RACCORDI PER IMPIANTO PNEUMATICO A SERVIZIO DEL SISTEMA CORREZIONE E TENSIONAMENTO TELE	3	<b>€ 300.00</b>	<b>€ 900.00</b>
	SET DI TUBAZIONI SPIRALATE COMPLETE DI FASCETTE IN AISI PER SCARICHI (DIA. 50 – DIA. 60 – DIA. 90)	3	<b>€ 680.00</b>	<b>€ 2040.00</b>
	SET DI CARTER SUPERIORE ED INFERIORE IN AISI PER COPERTURA ZONA TENSIONAMENTO TELI	3	<b>€ 550.00</b>	<b>€ 1650.00</b>
	COPERCHIO VASCA DI CARICO IN AISI CON FERITOIA PER ALIMENTAZIONE DA BURATTO	3	<b>€ 200.00</b>	<b>€ 600.00</b>
	SET DI RIPARI ANTI-INFORTUNISTICI VERNICIATI CHE VERRANNO FISSATI AL PAVIMENTO MEDIANTE TASSELLI IN DOTAZIONE .	3	<b>€ 9722.00</b>	<b>€ 29166.00</b>
	SET DI MATERIALE ELETTRICO PER IMPIANTO A BORDO NASTRO PRESSA COMPRESIVO DI FINECORSO PER CORREZIONE TELE E	3	<b>€ 2150.00</b>	<b>€ 6450.00</b>

	FINECORSA DI SICUREZZA CON FUNICELLA PRETESA			
	<b>MATERIALI PER PREPARATORE POLIELETTROLITA</b>			
	VARIATORE COMPLETO DI MOTORE ELETTRICO	1	<b>€ 1050.00</b>	<b>€ 1050.00</b>
	FILTRO A "y"	1	<b>€ 200.00</b>	<b>€ 200.00</b>
	ELETTROVALVOLA	2	<b>€ 605.00</b>	<b>€ 1210.00</b>
	MISCELATORE IN PVC	1	<b>€ 610.00</b>	<b>€ 610.00</b>
	SONDA DI LIVELLO COMPLETA DI ASTINE	1	<b>€ 250.00</b>	<b>€ 250.00</b>
	BOBINA DI CAVO RISCALDANTE PER TRAMOGGIA	1	<b>€ 250.00</b>	<b>€ 250.00</b>
	ALBERO IN AISI COMPLETO DI COCLEA PER DISTRIBUZIONE POLVERE	1	<b>€ 500.00</b>	<b>€ 500.00</b>
	CONTALITRI TEFLONATO	1	<b>€ 1650.00</b>	<b>€ 1650.00</b>
	<p>POMPA POLI NUOVO MODELLO (L'ESISTENTE E' FUORI PRODUZIONE) COMPLETO DI MOTORIDUTTORE CON SERVOVENTILAZIONE E BASAMENTO – MOTORE DA 1.1 KW.</p> <p>N.B: L'IMPIANTO DEVE ESSERE ADATTATO SECONDO LE SEGUENTI INDICAZIONI:</p> <p>INTERASSE FLANGE 360 MM CONTRO 314 MM DELLA POMPA ESISTENTE</p> <p>OCCELLO DI MANDATA GAS 1/1/2" CONTRO 1" DELLA POMPA ESISTENTE;</p> <p>LUNGHEZZA TOTALE 975 MM CONTRO 946 MM DELLA POMPA ESISTENTE;</p> <p>SARA' UTILIZZATO UN MOTORE DA 1,1 KW 4 POLI ANZICHÉ 0,75 KW 6 POLI, SEMPRE SERVOVENTILATO, PER GARANTIRE LE PORTATE RICHIESTE.</p> <p>LA TERMICA SUL Q.E. DOVRA' ESSERE SOSTITUITA CON UNA ADATTA</p>	4	<b>€ 2300.00</b>	<b>€ 9200.00</b>
2	INTERVENTO A CORPO PER SOSTITUZIONE RICAMBI SOPRACITATI (AD ESCLUSIONE DELL'IMPIANTO ELETTRICO A BORDO,MA SOLTANTO FORNITURA MATERIALI) – NO. 10 GG. CONTINUATIVI COMPRESIVI DI VIAGGIO	1	<b>€ 24720.00</b>	<b>€ 24720.00</b>
3	TRASPORTO E IMBALLO	1	<b>€ 5450.00</b>	<b>€ 5450.00</b>

4	<b>TOTAL</b>			<b>€ 119928.00</b>

**NOTE:**

PER LA DATA DELL'INTERVENTO LE MACCHINE DEVONO ESSERE PULITE E BONIFICATE

OGNI PARTICOLARE NON QUOTATO CHE RISULTASSE DA SOSTITUIRE DURANTE L'INTERVENTO SARA' FORNITO SOLO A SEGUITO ORDINE RIFERITO AD OFFERTA DEDICATA

NEL CASO SIANO NECESSARIE SOSPENSIONI DEL LAVORO PER CAUSE NON IMPUTABILI AD ECOMACCHINE LE GIORNATE AGGIUNTIVE VI SARANNO QUANTIFICATE A PARTE E PAGATE A RICEVIMENTO FATTURA

L'INTERVENTO DEVE ESSERE ESEGUITO IN UN'UNICA TRASFERTA

PRIMA DELLA COSTRUZIONE DEI RIPARI VI VERRA' INVIATO UN DISEGNO CON IL POSIZIONAMENTO CHE DOVRA' ESSERE DA VOI APPROVATO

L'INTERVENTO VERRA' ESEGUITO IN UN'UNICA TRASFERTA

L'IMPIANTO A BORDO NON VERRA' ESEGUITO DAL NS/PERSONALE MA VERRANNO FORNITI SOLTANTO I MATERIALI PER L'ESECUZIONE.

**CONDIZIONI DI FORNITURA**

<i>DELIVERY TERMS</i>	<b>F.CO DESTINO</b>
<i>DELIVERY TIME</i>	<b>MATERIALI: MERCE PRONTA IN 10 SETTIMANE LAVORATIVE DALLA DATA DI RICEZIONE DELL'ORDINE, POSSIBILMENTE ANTICIPANDO</b> <b>INTERVENTO: DATA DA CONCORDARE</b> <b>N.B.: ESCLUSO AGOSTO.</b>
<i>PAYMENT</i>	<b>30% ALL'ORDINE E 70% A 60 BB. D.F.</b>
<i>PACKING</i>	<b>STD INCLUSO</b>
<i>VALIDITY</i>	<b>FINO AL 30/07/23</b>
<i>MANAGEMENT FEES</i>	<b>€ 50.00 ORDINI INFERIORI AD EURO 200</b>